
  Uchwała  Nr XXIV/279/04
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 2 czerwca 2004 r.

w sprawie wystąpienia do Najwyższej Izby Kontroli.

                    Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( t.j.
Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm. ) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

Wystąpić do Najwyższej Izby Kontroli o podjęcie kontroli Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej w
Czechowicach-Dziedzicach pod względem legalności, gospodarności i rzetelności jego działania.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Marek Dopierała


